Cõtemptus
rerum ter
renarum in
Acepſima
eximius.

illa fene
Deum pr
in me est
neo. ut hu
ſalutem a
uimus ſep
prudẽtia
ſum cum
te planè ſt
protinus
dientem p
que is que
quæ uobis
diuinus ſe
dogmatis
profeſſion
neque ſen
lo, à ueſtri
ab hac fid
paucos ad
hoc natura
Non adora
meam irri
dabit, quò
morituræ
tulerim.
Hac ma
leſtus, iuſſi
ibus ad
illa per
cuore, c
indè p
ſuo iuſſu
tus que
eripiat ma

illa senectus, nullo timore affecta: Vnum ego
Deum prædico, vnum, inquam: & quantum
in me est omnibus consulo, hortor atque admo-
neo. ut huic se dogmati, quod veram æternamque
salutem adfert, subijciant. Magus autem: Au-
dimus sæpius istam tuam canitiem, rara quadam
prudencia adornatam esse, sed nunc demum fal-
sum cum rumore esse comperio: cum videam
te planè stolidum atque insipientem, quare nisi
protinus mutata sententia te regis iussui obe-
dientem præbueris, ne ipsa quidem senectus ne-
que is quem colis, Deus crucifixus, à grauissimis,
quæ vobis constituta sunt, eripiet supplicijs. Cui
diuinus senex: si putas me tuis minis, ab huius
dogmatis, quod hanc meam exornat canitiem,
professione, auellere, planè deliras. Nam licet
neque senectus neque ipse Deus meus quem co-
lo, à vestris manibus me liberat, non tamen ideò
ab hac fide villo modo desciscam. Quid enim
paucos admodum dies viuere mea interest, cum
hoc naturæ debitum paulò pòst sit exoluendum?
Non adorabo Solem, non colam ignem. Nemo
meam irridebit senectutem: nemo vitio mihi
dabit, quod vitæ sim cupidus, vt qui pauculos hos
mortalitatis carnis dies beatæ immortalitati præ-
tulerim.

Magus ad A-
cepsumam.

Præclarè re-
sponsū mag-
tyris.

Dirissimè
flagellatus.

S. Senis con-
stantia.

cto:

cto: Deus, inquit, ô sceleratissime, qui calum
riâque implet, potens est me tuis è manibus
rari. Tu autem cum terra sis & puluis, in
audes superbire? Tu quidem furibundus
lere tuo ad tempus exultas, sed aderit
quo traderis igni inextinguibili, ut quem
eum tunc impietatis tuæ ultorem sentias.

**Ioseph pres-
byter com-
prehēditur.**

**Item AEi-
thalias,**

**Responsum
Sacerdotis
Christi.**

His maiore ira incenso Mago, grauiore
nre sancto iniectâ. Die autem sequenti, fuit
comprehensus Ioseph quidam, ex pagobu-
buca oriundus, vir cum presbyterij honore
splendore virtutum omnium illustris, var-
Diacono AEithala Bethnoadara, viro in-
gni Eliæ ad arguendum & docendum prope
& maxima dicendi libertate prædico. Hi
to oblato Mago. Christianæ fidei puritate
factis tum dictis tanta virtute spirabant, ut
gus in rabiem quandam conuersus, ipso
nè toruo nimis, cuncta supplicia morte
naretur: ac tandem præ furore in vocem
pens. ô genus, inquit, perditissimum, vile
ctiq; homines, ut quid vos falsis doctrinis
ciores in fraudē perniciemque trahitis?
rum oculos præstigijs perstringentes delu-
Cui beatus Ioseph: Nos, inquit, neque pro-
vrimur, neque quempiã in fraudem impellimur,
sed cunctas cæcis errorum tenebris inuolu-
veritatis cognitionem, & in veram sempiternam
que libertatem, è durissima demoniorum
tute vindicamus. Viles autem & abiecti nos
te nostra sumus, utpotè qui omnibus factis
bus in pauperes Christi distributis, æternas
ri diuitias expectamus. Hanc oratione
interpellans Magus: Missas, inquit, facito
illas, & maximo Deo soli sacrificia. Illo